

Unsere Februar-Angebote

Gültig vom 01.02.2018 – 28.02.2018

Cetaphil® Feuchtigkeitscreme

Sofortige Beruhigung und
Geschmeidigkeit für empfind-
liche und trockene Haut



PZN 01874014

Aktionspreis
€ 22,95
456 ml (1 l = € 50,33)

isla® med hydro+ MILDE KIRSCH HALSPASTILLEN

Mit dem Plus bei Hals- und
Stimmbeschwerden



PZN 11164839

Aktionspreis
€ 5,95
20 Stück

Medizinprodukt zur Linderung bei typischen Erkältungs- bzw. Halsbeschwerden wie
Hustenreiz und Heiserkeit sowie bei trockenen Schleimhäuten und Stimmbandreizun-
gen. Für Erwachsene und Kinder ab 6 Jahren. Hinweise: Enthält Sorbitol und Maltitol.



Wir nehmen uns Zeit für Ihre Gesundheit.

EMSER SINUSITIS SPRAY FORTE

Entlastet Nase und Neben-
höhlen, 100 % natürlich
und ohne Gewöhnungseffekt



PZN 11675184

UVP € 9,95
€ 7,75
Sie sparen über 22 %
15 ml (100 ml = € 51,67)

Nasenspray mit tanninhaltigen Grüntee- und Pflanzenextrakten zur Abschwellung
und Reinigung der Nasenschleimhaut von Viren und Bakterien bei Schnupfen sowie
bei akuter und chronischer Entzündung der Nasennebenhöhlen für Erwachsene
und Kinder ab 12 Jahren.

Hyaluron-ratiopharm® Augentropfen

Erfrischende Befeuchtung für
trockene und gereizte Augen



PZN 10810220

Aktionspreis
€ 15,95
2 x 10 ml (100 ml = € 79,75)

Medizinprodukt zur Befeuchtung der Augenoberfläche bei trockenen und gereizten Augen

WICK Blau MENTHOL Bonbons ohne Zucker

Erfrischt und befreit
die Atemwege



PZN 12595323

UVP € 1,99
€ 1,75
Sie sparen über 12 %
72 g (100 g = € 2,43)

mea® MULTISPEKTRUM Tabletten A-Z

Multispektrum-Versorgung
für das Immunsystem



PZN 11268467

UVP € 6,50
€ 5,25
Sie sparen über 19 %
30 Stück (100 g = € 12,21)

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche
Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Für Sie
reduziert:

OPTIFAST® home Drink Schokolade Pulver

Die einfache, schnelle Diät,
um gesund und dauerhaft
abzunehmen

UVP € 18,95

€ 15,95

Sie sparen über 15 %
8 x 55 g (100 g = € 3,63)



PZN 10267804

Sidroga® Salbeiblätter Heilpflanzentee

Wohltuend für Magen,
Mund und Rachen

Aktionspreis

€ 2,95

20 Stück



PZN 02094287

Wirkstoff: Salbeiblätter. Anwendungsgebiete: Äußerliche Anwendung bei Entzündungen der Mund- und Rachenschleimhaut. Innerliche Anwendung bei Verdauungsbeschwerden mit leichten Krämpfen im Magen-Darm-Bereich, Völlegefühl, Blähungen sowie bei vermehrter Schweißsekretion. Nicht für Kinder unter 12 Jahren geeignet.*

MASCARA med XL-Volumen

Zaubert einen unwiderstehlichen
Augenaufschlag



PZN 13502482

Aktionspreis

€ 15,95

6 ml

Einfach ausschneiden und direkt bei uns erwerben!

mea-Produkt des Monats



PZN 11556433

UVP € 1,00

€ 0,95

Sie sparen 5 %
36 g (100 g = € 2,64)

mea® SALBEI-HALSBONBONS

Die leckeren mea-Salbei-Bonbons mit wertvollen ätherischen Ölen aus Salbei und mit Vitamin C sind perfekte Begleiter in der kalten Jahreszeit. Praktisch für unterwegs in der wiederverschließbaren Dose.

UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers zum Zeitpunkt der Drucklegung (30.11.2017).

Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.02.2018 – 28.02.2018

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Gutschein!

Kommen Sie einfach mit diesem Gutschein in unsere mea-Apotheke und schon erhalten Sie Ihre persönliche Gratisprobe.

Coupon ausschneiden und einlösen!

Jetzt testen: Cevitt® immun direct Vitamin C und Zink immer und überall dabei



Vitamin C und Zink sind zwei tragende Säulen, wenn es um effektive Abwehrkräfte geht. In Cevitt® immun direct gibt es das bewährte Abwehr-Duo in einer besonders praktischen Darreichungsform: als Micro-Pellets, einzeln abgepackt in Portionsbeutel (Sticks). Zur Einnahme benötigen Sie noch nicht einmal ein Glas Wasser. Die kleinen Micro-Pellets mit leckerem Citrusgeschmack

werden einfach auf die Zunge gegeben und zergehen dort von alleine. Ob auf Reisen, im Büro oder bei Freunden: Bequemer kann die Unterstützung des Immunsystems nicht sein!

Eine Gratisprobe erhalten Sie im Rahmen der apothekenüblichen Beratung für diesen Gutschein. Pro Besuch der Apotheke ist nur ein Coupon einlösbar. Nur in teilnehmenden mea-Apotheken. Nur solange der Vorrat reicht. Gültig vom 01.02.2018 – 28.02.2018

VELUVIA immun Hartkapseln

Kraftvolle Nährstoffe
für ein gesundes
Immunsystem

UVP € 39,99

€ 29,95

Sie sparen über 25 %
60 Stück (100 g = € 96,55)



PZN 13509917

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Kommen Sie gesund und munter durch den Februar! Nutzen Sie den letzten Wintermonat zum Skifahren und für lange Winterspaziergänge. An trüben Wintertagen machen Urlaubspläne gute Laune!

